格兰富市政水务
预制泵站
格兰富预制泵站
PPS
2
预制泵站解决方案十分复杂，因此必须在设计阶段做到尽善尽
美，以避免诸如堵塞、气味、断电和溢水等问题。格兰富在对
污水输送网络进行设计或翻新的过程中，排除了最大的风险因

您的特定要求
5
型号说明和技术参数
 .SE .I  .SS  .A  .D  .04520 PPS
12 = Ø 1200 mm
20 = Ø 2000 mm
30 = Ø 3000 mm
38 = Ø 3800 mm
020 = 2000 mm
021 = 2100 mm
120  = 12000 mm
S, D, T  Q
A =
H =
V =
PVC =
SS =
I =
W =
V =
SL = SL
SE = SE
S = S
材质说明
GPC泵站
材质说明
部件
筒身和底部
井筒顶部
顶盖（人孔）
扶手
通风管
PN 10压力管道
法兰
止回阀